
UCHWAŁA NR 32/1273/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Panu Krzysztofowi Lewandowskiemu – dyrektorowi 

Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego do dokonania wszelkich czynności 
związanych z najmem nieruchomości stanowiącej nieużytek o powierzchni 0,0698, będący 
częścią działki ewidencyjnej nr 7046/5, położonej w obrębie ewidencyjnym Fiałki,  
gm. Górzno, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy prowadzi Księgę Wieczystą  
nr TO1B/00034136/2, celem zapewnienia prawidłowej realizacji przez Park projektu 
edukacyjnego pn. „Wodny świat”.  

 
§ 2. Udziela się dyrektorowi Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego 

pełnomocnictwa do zawarcia umowy najmu na okres do 31 grudnia 2020 roku, ze Skarbem 
Państwa – Nadleśnictwem Brodnica z siedzibą w Brodnicy, gdzie czynsz najmu nie będzie 
przekraczał kwoty 40,00 zł netto rocznie, z możliwością jego waloryzacji o coroczny 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa GUS. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


